

報道関係各位

2019 年 5 月 28 日 株式会社フェイス・プロパティー

## 拡大するナイトタイムエコノミーへ向けた新事業、 エンターテインメント施設「コロッケミミックトーキョー」をオープン

株式会社フェイス・プロパティー(代表取締役社長:中西正人、以下、FPRO)は、株式会社ミミック・エンターテイメント(代表取締役社長:齊藤大、以下、MIMIC社)との業務提携により、2019年6月20日より、東京都港区西麻布にエンターテインメント施設「コロッケミミックトーキョー」(以下、ミミックトーキョー)をオープンいたします。



ミミックトーキョーのメインコンテンツは、ものまねタレントのコロッケ氏が選出したパフォーマー達が繰り広げるものまねショーであり、さらにダンスなどのパフォーマンスも融合した上質のエンターテインメントショーとして、MIMIC 社が本年1月末まで港区麻布十番で営業していた内容を再構成して上演します。

今回、FPRO は MIMIC 社との業務提携により、同社の高品質なショーコンテンツ提供を受け、六本木駅から 徒歩 5 分圏内の好ロケーションに専用施設としてミミックトーキョーを開業いたします。

FPRO は、MIMIC 社の協力により、両社のコンテンツ資産や、エンターテインメント業界におけるさまざまな 実績を活かし、ものまねをはじめとする多彩なショーやパフォーマンスなど、両社のノウハウを最大限に発揮し た施設運営を行ってまいります。

尚、オープンに先駆け、6/18(火)には、オープニング・レセプションとして、メディア、関係者向けの内覧会を 予定しております。

ミミックトーキョーは、来年開催の東京五輪や IR(統合型リゾート)などを契機とするインバウンド観光客の増加やナイトタイムエコノミーにより拡大が期待される新市場に向けた新たなエンターテインメントの発信拠点となることを目指してまいります。

## <「コロッケミミックトーキョー」概要>



写真左からコロッケ 中央上:コージー冨田 中央下:みはる 右上:藤川なお美 右下:ダブルネーム

URL: http://www.mimictokyo.com/

東京都港区西麻布 1-1-5 オリエンタルビル地下 1 階

(都営バス: EX シアター六本木前 徒歩 1 分以内、東京メトロ日比谷線 六本木駅 徒歩約3分)

営業時間:18:00 オープン、ショータイム 19:00~、22:00~(土曜日のみ 15:30 オープン)

料金:6,000 円税込(フリードリンク 1h付き)、4,500 円税込(1ドリンクオーダー制)

TEL:03-6435-5220(予約専用コールセンター 14:00~22:00)

## ■ミミック・エンターテイメントについて http://www.mimic-enter.jp/

株式会社ミミック・エンターテイメントでは、「商業施設及び飲食店の企画・開発・運営」、「イベントの企画・ 運営」、「タレントプロダクション機能(タレント派遣・テレビ企画制作」の3つの事業を柱とした企業活動を行っております。

## ■フェイス・プロパティーについて https://www.faithproperty.co.jp/

株式会社フェイス・プロパティーは、新たなエンターテインメントの発信拠点となる施設等の開発、 設備 等の管理および操作業務、不動産の賃貸借等の事業を行う株式会社フェイスの完全子会社です。

フェイスの音楽を始めとする様々なコンテンツ流通のしくみ創出や音楽・エンターテインメントサービスの プラットフォーム構築技術をもって大都市圏から地方を含め、これまで国内では実現していなかった観光コ ンテンツの創造と総合的なプロデュースを行うための発信拠点を開発し、インバウンド観光を契機としたナ イトタイムエコノミーの潜在市場の一層の拡大を図ってまいります。

※本リリースに記載している会社名、製品名は、各社および各団体の商標または登録商標です。

【本件に関するお問い合わせ】 株式会社フェイス・プロパティー TEL 03-6892-1610 media@faithproperty.co.jp

コロッケミミックトーキョー 店舗問い合わせ窓口 TEL 03-6435-5274 FAX 03-6435-5221

資料はこちらの URL よりダウンロードいただけます。 https://www.pp-web.net/press/fpro/